2	Avarialium condita corrumpti, quam aliis dare.	435 c 2 et seqq.
<i>Equo representantur.</i>	397 c 1	<i>Ponuntur sape a beo rerum ammissione.</i>	436 d 1 et seqq.
<i>Erant praecones castitatis.</i>	512 b 1	<i>Eorum insatia solitas.</i>	437 a 2
<i>Potestatem a Christo in totum orbem accepere.</i>	559 a 1	<i>Defuncti torqueunt auro.</i>	437 c 2
<i>Is major data fides et gratia extensus quam alii.</i>	577 a 2	<i>Triphici ardenti igne.</i>	437 a 2
An palparint die Dominica resurrectionis Christi et		<i>Per aurum sape occisi.</i>	438 a 1
<i>eius corpus.</i>	646 a 1	<i>Semper thesaurum adagent.</i>	438 b 1
<i>Peccabant aliquando venialiter.</i>	658 b 2	<i>Eorum nusoria.</i>	670 c 2 et seqq.
Apostoli antonomastice dicuntur Petrus et Paulus.	311 d 1	<i>Non audent oti habitus et cupitis.</i>	419 a 2
Apparitus Christi Iacob facta quando contigerit.	309 c 2	Avaritia sanguisuga siadis est.	419 b 2
Apparitus Filii Dei in carne quomodo peracta.	653 d 2	<i>Eius ignis niste punitur igne gehennæ.</i>	437 d 2
<i>In apparitionibus veteris testamenti representatus</i>		Avaritia harretorum.	601 c 2-614 b 1-751 a 1
<i>filius Dei.</i>	645 b 1 et seqq.	Aπρων captur etiam pro parte clavi in ovi.	398 b 2
Appetitus inferior quomodo politice moveri dicatur.	342 a 1	Auctorem omnium motuum et actionum tam malarum	
<i>Is mortificandus nondum cor habere volenti.</i>	367 c 1	<i>quam horum Deum ceuset Calvinus.</i>	615 d 2
<i>Eius naturalis inclinatio ad hona sensibilia, contra-</i>		<i>Audaces demon tuerit.</i>	568 c 1
<i>ria legi Dei et rationi, est concupiscentia.</i>	310 a 1	Audiendo (velocitas in) includit etiam velocitatem obe-	
Applicatio sanguinis Christi quomodo in nobis fiat.	465 b 1	<i>diendi.</i>	352 a 1
Apprecatio pacis et gratiae est sigillum Apostolicæ epi-		Audire et silere faciunt sapientem.	352 c 1
<i>stole.</i>	575 a 2	Auditio parit scientiam.	352 d 1
Appropinquandi (Modi) Deo.	425 a 2 et seqq.	Auditor verbi sit et factor.	358 a 2
Appropinquat Deus diversimode penitentibus et iustis		<i>Audidores verbi Dei sunt triplex.</i>	360 d 1
<i>seruentibus.</i>	426 b 1	Ave, salutations formula.	731 d 2
Apud Patrem quomodo dicatur Filius fuisse.	653 c 2 et seqq.	<i>Quid significat.</i>	732 a 1
Aqua dicitur rerum omnium principium.	715 a 2	Augendi (gratianæ) bona praxis.	696 c 1
<i>Per eam terra consistit.</i>	715 d 1 et seqq.	Augustinus (S.) in Epist. S. Iacobi est commentatus.	306 b 1
<i>Aqua onde dicantur.</i>	715 b 2	<i>Etiam ante conversionem iudicis recordabatur.</i>	381 a 1
<i>Referit Deum Patrem.</i>	ibidem	<i>In afflictione gaudebat.</i>	315 a 1
<i>Eius elegia.</i>	715 b 2	<i>Quare librof Retractionum scripserit.</i>	396 d 1
<i>Quid symbolicus designet.</i>	716 a 2	<i>Passionem Domini identiter recolebat.</i>	509 d 1
<i>A multis habita ut Deus.</i>	715 b 2	Augustinus Marloratus hereticus ob seditiones in Gallia	
<i>Quid spiritualiter denotet.</i>	715 d 2 et seqq.	<i>excitatas suspicetus est.</i>	506 a 1
<i>Aqua viva et mortua quia: dicatur.</i>	492 d 2	Aves canore stato et modo canunt tempore, garrula	
<i>Aqua quæ super caelos sunt deplorent in diluvio.</i>	621 d 1	<i>perpetua garrunt.</i>	533 a 1
<i>Aqua et sanguis probabant Christum verum esse ho-</i>		<i>Aves omnes ciecurantur, et discunt humanum sermo-</i>	
<i>minem et Deum.</i>	713 c 2 et seqq.	<i>neum.</i>	405 c 1
Aquila vox unde deducatur.	639 b 1	Aurelianus Imper. conceptam in Christianos perse-	
Arbor symbolum hominis.	757 a 1	tionem subligare coetus impeditus fuit per mor-	
<i>Arbores autonomaes quæ dicantur.</i>	ibidem et seqq.	tem.	554 d 2
<i>Quae sint his mortuae.</i>	757 d 1	Areæa libula an dicatur annulus.	370 b 2
<i>Arbores et herbae in flore sibi invicem succedunt.</i>	331 d 2	Aureole in caelo sunt tres particulares	563 c 1
Area Nae cum Ecclesia confertur.	532 a 2	Atrium situs, forma et numerus docet nos debere mul-	
Ap̄t̄ et originem et potestatem significat,	747 c 1	ta audiire.	353 c 1 et seqq.
Ap̄t̄ quænam varia significat.	498 d 1	Aurum vere contrahit aragonitem.	437 b 1
Arethusa fons et flumen diversi in locis diversum habet		<i>Unde contrahat sordes; eius etymon.</i>	437 c 1
<i>saporem.</i>	409 a 1	<i>Eius septem dotes.</i>	471 b 2
Aristomenus andax habuit cor pilis horntum.	739 a 2	<i>Ea adaptantur iusto.</i>	471 c 2
Aristoteles Europi vires studiū intelligere non potuit.	331 b 2	<i>Auro moderate utantur mulieres.</i>	514 a 1-514 d 1
<i>Eius paradoxia absurdia.</i>	416 b 1	Azōdæus quid significat	608 a 1
Armis tribus diabolus vincitur.	570 c 1	Auxilium celeste manus est quam vires adversariorum	
Arriani Imperatorem Constantium in partes suas tra-		<i>tentationi.</i>	700 c 1 et seqq.

B

<i>B</i> saepe ponitur pro <i>G.</i>	674 d 2	Beneficiorum Gentilium exempla.	328 c 1
Iabel quid hebreice sonet.	574 c 1	Benefici homines a Gentibus in deos relati.	416 a 2
Bahylas mimus et magus quo auditio verbo sit conversus.	361 d 1	Sunt velut Deus ei cui benefacunt.	326 c 2 et seqq.
Bahylas captor pro Roma a S. Petro.	573 c 2	Benignitas Dei erga homines.	702 c 2 et seqq.
Bahylas fuit duplex, una in Chaldaea, altera in Aegypto.	573 b 2	Bernardini Ochini atheismus.	607 d 2
Ille non adiit S. Iohannes iam senex.	732 c 1	Bernardus (S.) fuit S. Iudeæ devotus.	739 b 2
Bahaui vates in quo deliquerit.	754 c 2 et seqq.	Ex vulneribus Christi omnem gratiam hauriebat.	509 b 2
Est schema hereticorum.	755 a 1 et seqq.	Eius modestia.	522 d 1
Quonodo dicatur ex Bosor.	614 d 1	Bezae in Christum blasphemia.	609 b 2
Eius avaritia.	614 a 2	Eius cenotaphium.	613 c 2
Eius cecitas.	614 b 1 et seqq.	Bilingues dupliciti sunt corde.	332 a 2 et seqq.
Quare cum asina contenderet.	ibidem et seqq.	Blindinga (S.) in tormentis constantia.	502 c 1
Eius mors.	614 c 2	Blasphemia est convicinni in Deum.	750 d 2
Balea ducitur a piscicolo musculo.	405 b 2	Etiam quamlibet execrationem et imprecationem si-	
Baptismus cur vocetur illuminatio.	347 b 2	gnificat.	610 a 2
Per arcum Noe represtatentur.	532 d 2	Blasphemia in Spiritum sanctum quæ sit.	720 d 2
Confortur cum diluvio.	ibidem et seqq.	Blasphemia: hereticorum modernorum in Deum et	
Quonodo dici possit verbum Dei vivi.	486 b 1	Sanctos.	
Eum olim cur multi differunt.	661 a 2	Blasphemia nomini Dei causa sunt saepe divites.	369 a 2
Per eum infantibus induuntur virtutes.	489 d 1 et seqq.	Bonaventura (S.) quam esset moribus amabilis.	410 a 1
Est pactum inter Deum et baptizatum.	533 c 2	Eius modestia.	521 a 2
Quæ ad eum requiratur dispositio.	533 b 2	Eius lingua diu post mortem integra reperta.	407 c 1
Eius vis, dignitas et nomina.	534 c 1	Bonifacius (S.) Germanæ Apostolus quanti S. Petri epि-	
Baptizandus interrogatur an velit baptizari.	533 c 2	stolas faceret.	458 c 1
Olim oculos et manus in cælum elevabant.	533 d 2	Bonitas etiam captur pro benicitia et benignitate.	488 b 1
Baptizati olim induerant calceos albos.	505 a 2	Item pro virtute qualibet et honestate.	488 c 1
Item coronabantur.	495 d 2	Bonitas in Deo triplex est, naturalis, moralis, bene-	
Dabatur quoque nis lac et mel.	490 c 1	ficiens.	338 b 1
Cur ueste candida induerentur.	489 a 2-505 d 1-765 b 1	Bonitas eius in res omnes exuberat.	338 d 1
Barrochelas pseudopropheta quis et quando fuerit.	758 d 1	Bonum omne est a Deo.	345 d 2
Basilica S. Petri in Vaticano quam magnifica et celebris	sit.	Debet totaliter bonum esse, non partialiter.	379 a 1 et seqq.
Basilides hereticus negabat veram Christi humanitatem	461 b 2	Est communicativum sui.	327 d 1
et carnem.	612 b 1	Bonum virtutis manus est quam vita.	692 d 1
Basilii (S.) silentium tredecenne.	354 b 1	Boni honesti intuitu bene agendum est.	524 b 2
Et in periculis constantia animi.	335 b 2	Bona Ecclesia: sunt pauperum.	516 a 1
Beati vident Dei essentiam in se.	683 c 2	Bonus vir se non ulciscitur.	324 c 1
Eius speciem in mente sibi efformant.	ibidem	Videt Deum, quonodo.	737 d 2 et seqq.
Erunt quoque aterui.	683 d 2	Borborite sunt heretici Gnostici.	619 a 2
Eorum amor erga Deum.	ibidem	Vide Gnostici.	
Erunt quasi dii	ibidem et seqq.	Brevitas vita quam sit.	673 d 2
Eorum quantum sit gaudium.	473 a 2	Monet hoc nos diligenzia.	674 a 1
Vident Deum non per vires naturæ, sed gratiæ.	703 c 2	Birgitta (S.) Romæ mori voluit.	574 d 2
Per gloriam sunt quasi dii.	582 d 1	Eius revelations cuinis sint auctoritatis.	611 b 2
Beantur illapsu divinitatis in ipsos.	582 a 2	Bruno (S.) qua occasione sit conversus.	554 c 1
Beatitudo consistit in visione Dei et Spiritus sancti.	475 c 2-683 a 2	Buri principis patientia.	322 c 1
Ea erit omnibus communis.	374 c 2	C	
Ea quam magna sit.	549 b 2	Cain an derivari possit a <i>kana</i> , id est zelari.	419 d 2
Erit spiritualis, angelica et divina.	468 c 1	Ex odio et invidia fratrem occidit.	689 d 1
Item immarcescibilis, tum substantia, tum sapore et		Interpretatio et etymon nominis eius.	ibidem
gusto.	468 a 2	Est typus hereticorum.	754 a 1
Beatitudo in hac vita consistit in adimplenda lege Dei.	362 a 2	Fuit haeresarcha primus.	754 b 1
Beda (Vener.) ne in mortuo quadam a docendo et scri-		Eius in peccis obdurate.	754 b 2
bendo cessalant, se et scrindo mortuus est.	556 b 1	Caius quis cur scribit S. Iohannes tertiam suam epistolam.	733 a 1
Begnardi censelant se reddi posse impeccabilis.	669 b 1	An fuit Hispanus et Mediolanensis Episcopus.	733 b 1
Belsarius duci delectio de summo statu.	410 d 2	Caius hospiis S. Pauli Cormilius, videtur fuisse ad	
Bellum unde dictum.	418 c 1	quem S. Iohannes tertiam suam epistolam scriptit.	733 b 2
Bellum vix caret peccatis.	418 a 2	An idem fuerit cum illo Caio cui S. Dionysius episto-	
Oritur ex cupiditate.	418 b 1	las quatuor scribit.	734 a 1
Bellum spirituale quam utile.	316 c 2	Caietani error circa motus concupiscentia primos.	341 d 2
Bellum haeticorum pax est Ecclesiæ.	615 c 1	Calamitis est vectigal concupiscentia.	345 a 2
Belus Assyniorum primus Rex bello vicinos impedit.	418 d 1	Calceos albus induerant olim baptizati, cur.	505 a 2
Benedicere Deum angelorum et Sanctorum est.	465 a 2	Calphas Babylonis Rex maluit ab hoste occupari quam	
Benedixit Deus olim bonis temporalibus amicos suos.	734 d 1	pecuniam insumere.	438 a 1
Benedictio Dei et maledictio proximi ex eodem ore pro-		Callimachus pictor dictus est artis sua improbator.	356 c 1
dore non debet.	407 c 1 et seqq.-407 c 2 et seqq.	Calvinistarum sanguinaria inhumanitas.	754 c 1
Benedictus (S.) vidit totum mundum in globo collectum.	627 c 1	Sunt Paganis et Turcis detiores.	614 d 1
Benefaciendum inimicis et persecutoribus.	555 d 1 et seqq.	Eos dæmon agit et impellit ut sua organa.	ibidem
Beneficentia est virtus divina, cur.	737 a 2	Calvinus docet Deum esse peccati auctorem.	337 a 2
Beneficentia nostra morte tantum finiatur.	555 d 1 et seqq.	Quonodo opera ad salutem requiri doceat.	386 a 1
Etiam in tribulantes ostendatur.	555 b 2	Mortuum fictum excitare voleus, eum vere mortuum	
Beneficia non sunt exprobanda.	328 b 2 et seqq.	efficit.	388 a 2
Ad beneficia sacra indignos promovens ob tempora-		Nomen SS. Trinitatis exosum habet.	480 b 2
tem aliquem respectum, peccat mortaliter,	368 b 2	Arianizat.	ibidem

Eius funestus interitus.	601 b 1-611 d 1	sum est.	629 a 2
Quas turbas et rebelliones in Gallia excitarit.	607 b 1	Cælum quando fuerit inferno subditum.	602 b 2
Eius atheismus.	607 d 2	Io calo nullæ sunt sordes vel peccata.	629 c 2
Negat inferno iam igoem.	614 a 1	Calix ex aquis conditi.	624 a 1
Deum trium blasphemat.	609 b 2	Calix siderei ad igne sint comburendi.	628 d 2
Eius Deus est Satanæ.	616 a 1	An in fine mundi liquandi et fluidi futuri siot.	630 a 2 et seqq.
Doceat Deum impios creasse ut damparet.	628 c 1	Eruunt deinde perfectiores, et perfectorem habebunt	
Calumnias refundit sancta vita.	527 d 1	formam et materiam.	630 d 1-630 b 2-633 c 1
Calumnae maledictum parvi facienda.	736 d 2	Quonodo incorruptibiles sioi, et tamen aliquando	
Caenae dieta: quasi castæ mentis.	414 c 2	corrumperi.	629 b 2-630 c 1 et seqq.
Candida vestis honoratorum erat.	371 a 1	Non sunt immutabiles.	630 c 2-631 c 1
Et color candidus latus.	ibidem	Mutabuntur in fine mundi etiam substantialiter.	631 d 1
Candida veste cur vestiantur baptizati.	489 a 2	Et qui caeli.	628 d 2
Eanis votum resumens typus relabentium.	618 b 2 et seqq.	Et quonodo.	630 a 1
Forum natura describitur.	ibidem et seqq.	Calix in Scriptura raro aperti leguntur.	353 a 1
Canonica: unde dicantur epistolæ.	304 a 1	Calix priores quonodo perierint diluvio.	624 d 1
Capillorum ornatum studere solent mulieres.	513 c 2	Ante Christum nemo in calos ascendit.	530 b 1
Capilli crisi decadent viros.	513 d 2	Calitum vitam nos hic unitari oportet.	636 c 2
Caput an in Extrema unctione ungatur.	447 a 2 et seqq.	Carberus unde dictus.	619 b 1
Carnales homines similes sunt talpa.	585 c 2 et seqq.	Certantes adiuvantur a Deo.	571 a 2
Carnale vita imminuta sunt.	356 b 1	Certare quam acriter pro fide Christiani debeant.	
Obscurant et helietant verbum Dei.	361 a 1	743 d 2-744 a 1	
Caro et natura humana quam misera et infirma sit.	647 c 1	Certitudinem qualem habere gratiae possimus.	697 a 2
Post carnem alteram aliore quid sit.	748 a 2	Chabbera cur dicatur hebreæ livor.	510 h 1
Carnis concepcionis est gula et luxuria; et concupiscentie, eius delicatus et mulier.	671 a 1	Xippeus tria significat, vox salutantis est.	311 d 2
Carolostadii (Aud.) paralog. suis contra gradus Scholasticos.	393 d 2	Charitas summa et increata est Deus.	701 c 2 et seqq.
Eius summa impietas.	607 c 2	Ex eo quonodo esse dicatur.	701 d 2 et seqq.
Cur factus sit agricultor.	677 d 2	Dens est charitas formalis in se, causalis in nobis.	705 a 2
Carolus (S.) Borromæus actionum suarum ispectores habere voluit.	521 d 2	Et cur dicatur charitas.	705 b 2 et seqq.
Carporatianorum fonda dogmata.	414 a 1	Charitas perfecta Dei que dicatur.	663 d 2 et seqq.-664 d 1
Casmiri (S.) Polonæ regis filius sanitatis recuperande ergo inquit uxorem ducere.	468 d 1	Talis charitas qui sunt gradus.	663 d 2
Cassianus caute legendus circa operum distractio ab oratione.	659 d 1	Eius vires.	664 a 1
Casti sunt dii quidam terrestres.	515 a 1	Charitas quæ operat priora peccata.	456 d 2-543 a 1
Castificatio animalium quæ sit.	484 b 1	Et quæ peccata.	543 d 1
Castigantur (ad exemplum aliorum) improbi.	748 c 2 et seqq.	Reliquæ virtutes complectitur.	702 a 2
Castitas est soror sapientia.	414 b 1	Est expers timoris.	710 d 1
Inquit ad scientiam comparaodam.	414 a 2 et seqq.	Est plena castitas animæ.	484 a 2
Per cingulum representatur.	476 d 2	Operibus debet soveri.	387 h 2
Est incorruptio spiritus.	514 d 2	Clypeus est veritas.	412 c 1
Similes nos Deo facit.	582 b 1	Est tessera filiationis Dei.	688 c 2
Eam haereticæ impossibilem censem.	615 c 2	Eius elegia.	688 d 2
Pro ea vitam licet exponente.	692 a 2	Est virtutum forma et vita, non physica, sed moralis.	387 a 1
Est prima dñs uxorum.	513 a 2	Adfert secum ipsam personam Spiritus sancti.	581 a 2
Castræ dieta ut casta, hinc iis arcende mulieres.	755 c 1	Facit nos Deo similes	582 b 1
Catharinae regina: Anglia: in adversis patientia.	506 d 1	Eius fortitudi.	722 a 1
Catharina (S.) Senensis elegit coronam spineam præ gemmea.	336 d 1	Charitatem activam et passivam dedit nobis Deus.	682 a 1
Quantæ cum fiducia oraret.	329 c 2	Est character Dei.	682 c 1
Bono perfectionis precepta a Christo accepit.	345 c 2	Charitas nulla sine patiecia.	320 a 1
Unde tantum sapientiam accepit.	414 a 2	Est lex regalis.	377 c 1
Cathedram S. Iacobi Christianam Ierosolymis extulere ante obsiduum.	308 c 2	Eius perfectio consistit in animarum conversione.	456 a 1
Catholicum idem est quod universale.	303 a 1	Eatam debet esse circumspecta.	765 c 1
Unde dicatur.	303 b 1	En est orationi iungenda.	763 h 1
Catholici plures an salventur, an damnentur.	381 c 2	Charitas multorum sanctorum.	666 c 2
Cato cur dictus auctorizat.	337 d 2	Et primorum fidelium.	666 d 2
Cæcilia (S.) quantum generet curam castitatis.	423 c 1	Incipit a se ipsa.	691 d 2 et seqq.
Quid responderit rogantibus cur atatem et vitam pro Christo prodigeret.	526 c 2	Charitas perfecta quonodo sit.	704 c 1
Calestis gloria et vita hypotyposis.	336 b 2	Pericitus dilectione minorum.	704 d 1
Pura est ab omni et culpa et sorde.	467 d 2	Varijus pell timorem.	709 a 2 et seqq.
Non potest ulla falso infici.	468 b 1	Eius præceptum quonodo sit velut.	665 d 1
Cur vocetur benedictio.	523 a 2	Quonodo vero novum.	665 a 2 et seqq.
Est inueniaribus.	473 a 2	Mutuas offeras remittit.	543 d 2
Celestis corona cur dicatur vita.	336 b 1	Delicta exausit et celat.	544 a 1
Calum empyreum constat aethere.	629 b 1	Offensas presentes et futuras etiam abolet.	545 a 1
Calorum unum invisible et aeternum, aliud visible et corruptibile.	ibidem	Eius candor.	ibidem
Calum an sit igneum et igneæ nature.	629 c 1	Est compagno membrorum Ecclesie et Christi.	545 c 1
Calum caput sape pro aere.	629 a 2	Charitatem qualem erga invicem babere debeant Christiani.	
Empyreum est locus in quo creati omnes angel.	603 a 2 et seqq.	542 c 2	
Calum in Scriptura est omne quod supra nos expandi.		Modus eius quis sit.	542 d 2

Sua submittant Dei providentia.	433 b 1	hortabantur.	352 a 1
Toti vivant Deo.	486 a 2	Cogitationibus bonis mens semper occupanda.	688 d 1
Pueros simplicitate imitentur.	489 d 1 et seqq.	Cogitatio perfecta Christi et veritatis vocari potest datum optimum.	316 a 2
In orbe sunt quasi anima in corpore.	495 c 1	Cognitio Dei et ultimi finis est vera sapientia.	323 d 1
Crescant quotidie in virtute et via Dei.	578 a 2	Cognitio vera et plena Dei est summum bonum praesentis vita.	585 d 1 et seqq.
Vivant dignatione sua.	496 d 2	Colaphi propria pena servorum.	507 a 1
In hoc mundo peregrini sunt.	499 b 2 et seqq.	Fueri idem etiam olim Martyribus impacti.	ibidem
Sunt veluti resurgentes, quomodo.	534 h 2	Coleti (S.) frequens erat in recolenda passione.	510 a 2
Mundo crucifixi esse debent.	536 a 2 et seqq.	Colores praecipui florum sunt tres.	334 d 2
Sunt peculia et cymulum Dei.	497 c 2	Cometes ultimus in quo celo apparuerit.	629 a 1
Item discipuli, oves, palmites, membra, sponsa, templa, victimæ, filii Christi.	497 d 2 et seqq.	Communio sanctorum quæ dicatur.	654 c 1
In crucibus florent, ab eis liberi marcescent.	555 c 2	Ea cur sit in Ecclesia.	388 b 1
Eorum est austere vivere.	611 c 2	Compasus fidelium quanta esse debeat.	520 c 1
Quare in baptismo unaaguntur.	676 b 1	Comunctionem (per) Deo appropinquamus.	426 a 2
Cur vocentur electi.	728 c 1	Conceptionis concisenitatem quæ et quando fiat.	341 a 1
Christiani primi erant velut religiosi.	363 a 1	Concordia animorum in primitiva Ecclesia vigebat.	
Eorum pauperitas.	333 a 1-371 d 2	760 d 2-761 a 1	
Cur despiciuntur: eorum modestia et abiectio.	333 d 1	Et coningibus necessaria.	519 a 1
Eorum quis esset vestitus.	371 d 1	De concorda gnome.	519 a 2
In concione et lectione sedebant, in oratione flectebant.	372 b 2	Eius vis.	519 c 2
Nulla gesserunt bella.	418 a 1	Concupiscens quomodo non habeat quod concipiuit.	419 a 1
Eorum mira erga Christum dilectio fuit.	472 d 2	Possidetur ipse a re concipiuta, non eam possidet.	419 c 1
Quam essent Apostoli obedientes.	478 b 2	Concupiscentia materialis, non formalis est in mundo.	670 a 2
Eorum summa sanctitas.	367 a 1-479 d 1 et seqq.-502 b 1 et seqq.	Concupiscentia fugienda quia repugnat divinis societati.	582 b 2
Iis quæ criminis ab ethniciis impingerentur.	502 b 1 et seqq.	Ea minutor per afflictiones et tribulationes.	
Fuerunt insulmali obediencia erga reges.	503 a 1 et seqq.	418 b 2 et seqq.-419 a 1	
Mire unanimis inter se fuere.	519 d 1-520 a 1	Quare dicatur peccatum; tentat nos ad peccandum, et una succedit alteri.	339 a 1
Sua sanctitate olim plurimos Gentiles convertiebant.	523 c 1 et seqq.	Diversimode est, velut Eva, febris, vulpes, leva, prurigo.	339 b 1 et seqq.
Mira eorum hospitalitas.	545 b 2	Est causa intrinseca tentationis et peccati; extrinseca causa sunt variae.	339 a 2 et seqq.
Ante S. Synax. se invicem osculabantur.	575 b 1	Ipsa est semen et origo peccati.	339 c 2
Eorum sinceritas.	621 c 1	Non est prava aliqua substantia a diabolo producta quæ pravos motus suscitet.	ibidem
Putabant instare diem iudicii.	673 d 1	Nec est peccatum originale.	339 d 2
Plerique inter idololatras agebant.	724 b 2	Nec est prava qualitas progenita a peccato originali.	ibidem et seqq.
Multi eorum Ierusalem veniebant ut Jacobum Apostolum viderent, et in eo Christum.	307 a 2	Concupiscentia quid propriæ sit.	340 a 1
Eorum convivia qualia essent.	756 d 1	Vocatur quoque morbidus affectus, et affectionalis qualitas.	340 c 1
Christiani Iudei, e Iudea fugientes, per varias regiones dispersi erant.	463 a 1 et seqq.	Non est quid quid superadditum potentissimæ animæ.	340 d 1
Christiani ditiones olim pauperes opprimentes, trahabant eos ad tribunalia etiam infidelium iudicium.	376 a 2 et seqq.	Non est ex Deo, sed a peccato et diabolo.	340 a 2
Christiani in India regibus suis parentiores sunt quam ethnici.	503 d 2	Est etiam in intellectu et voluntate.	340 b 2
Christianismus cur a multis vilipendatur.	333 a 2	Dum consensum aliquem elicit, parit peccatum.	340 d 2
Est professio vita perfectæ.	346 d 1	Motus eius rationem prævenientes, ac proinde inviolarii, nulla sunt peccata.	341 d 1
Item charitatis.	484 a 2	Blande irrepit et eneat.	342 c 1
Et pati divites pauperibus.	370 d 1	Optimum contra eam remedium est oratio.	342 b 2
Ducet omnem puritatem et castitatem.	413 c 2	Semper nobis in peccati ad agonem adhaeret.	343 c 1
Nihil docet absurdum aut turpis.	415 b 2	Quam ipse fera et atrociter sit.	ibidem
Fuit Prophetus revelatus, eumque prædicterunt, et avidissime expectarunt.	474 b 1	Cupidini confortur, et eius conditions et mores.	343 d 1 et seqq.
Et in imagine crucis.	536 a 2	Cedendo augetur, et sistendo minitur.	344 b 1
Et initiatio Dei.	581 b 2	Est insatiabilis.	419 a 1
Chrysanthus (S.) legendō sacros libros conversus est et Martyr factus.	361 a 2	Item instabilis.	419 b 1
Ciceronis (M.T.) eloquentia et vis permovendi.	599 c 1 et seqq.	Ob eam non potest homo semper ab omni veniali peccato abstinere.	394 c 2
Cingulum quarum rerum sit symbolum.	476 c 2 et seqq.	Concupiscentia triplex est in mundo.	670 d 1
Cinches qui dicentur.	513 d 2	Hac deam protoplastos et Christum tentavit.	671 c 1
Circuire cur dicatur diabolus.	569 d 1 et seqq.	Opponitur SS. Trinitati.	671 d 1
Circulares epistolas quæ siunt.	303 a 1	Non est ex Deo, sed ex mundo.	671 a 2
Circumspectio in verbis actus est magnæ prudentiae.	395 b 2	Est ex Adamo nata.	671 c 2
Girola Arijuanus Episcopus mortuum fictum excitare dum vult, vere occidit.	388 a 2	Cito ea transit.	672 a 1
Clamore in celum peccata quomodo dicantur.	438 d 2	Huius triplices typi qui fuerint.	755 d 2
Clara (S.) quomodo passionem Christi recolleret.	510 d 1	Concupiscentia qui sequitur mancipium est.	616 c 2 et seqq.
Clementis (S.) epistola an sint genuinae.	428 d 1	In membris potissimum resident.	418 b 2
Cleophas an fuerit S. Iacobi pater, an avus.	306 b 2	Militant adversus spiritum.	ibidem
Clerici sunt sors Domini.	561 c 1	Quomodo nobis dominentur, et non dominentur.	418 c 2
Clerici minores obedient senioribus.	563 c 2	Suscitant bella in nobis.	419 a 1
Cleros (in) domiuri quid sit.	560 c 2 et seqq.	Sunt mystice fornicationes.	421 a 1
Clerus capitul pro Ecclesiasticis.	561 a 1 et seqq.	Idem sunt quod ipse mundus.	421 b 1 et seqq.
Chrias quantopere iraumentum fugerit.	446 c 1	Ils bellum est inferendum.	418 a 1
Clinici qui dicentur.	661 a 2	Concupiscentia oculorum quæ sit.	670 c 2
Coritum vitam non sic imitari oportet.	636 c 3	Quæ carnis.	671 a 1
Cœtu (in) primorum fidelium doctores docebant et ex-		Confessari quomodo se munire debeant ac cum pecca-	

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonice.

XXXVII

toribus agendum.	765 c 1	Cornutibii nudo dieta filia Iob.	444 a 2
Confessio sacramentalis quam sit utilis.	452 a 1-659 d 2 et seqq.	Coronabantur olim baptizati.	495 d 2
Ipsa est a Christo instituta, sed eam deuuntiavit S.		Et haec corona ab Episcopo benedicatur.	496 a 1
Iacobus.	451 d 2	Corona tres tabernaculi representant tres aureolas ca-	
Est ad salutem necessaria.	452 a 1	lestes.	363 c 1
Eius vis.	452 b 1	Corpus humannum constat ex aqua et sanguine.	713 b 2 et seqq.
Confessio specialis melior est generali.	659 b 2	Cur vocetur tabernaculum.	590 c 1
Facta laicus non est sacramentalis, nec præcepta.	451 d 1	Eius fabrica docet hominem multa audire et paucia lo-	
Hoc quando commendetur.	451 a 2 et seqq.	qui.	352 c 2-353 b 1
Confessiones in morte, eorum qui male vixerunt, vix bona esse queunt.	382 c 2	Id facile framabit, qui lingua potest.	396 a 2
Conideodum nobis est in Deum.	566 b 1	Corpora resurgent in resurrectione in statum perse-	
Confidentia nostra in Deum excitat eum ad nobis pro-		ctorem.	631 a 2
videndum.	ibidem	Corpora beata sunt locuta et splendida.	348 a 1
Confidens in oratione requiritur.	329 b 2	Corpora cælestia sine strepitu motum suum peragunt.	353 a 1
Unde ea in orante oriatur.	329 d 2	Corpora nostra resolutvnt ab igne extremo conflagra-	
Vide Fiducia.		tions mundi in elementa.	625 c 1
Confirmationis Sacramentum olim dabatur statim post baptismum.	675 d 2 et seqq.	Correptione sit modesta et suavis.	408 b 2
In eo datum donum sapientie.	676 a 1 et seqq.	Corripiens alium id faciat ex misericordia, potius quam per iudicium dure incipiendo.	385 d 1 et seqq.
In eo quasi milites auctorarum ad certandum pro- de Christi usque ad mortem.	536 d 2	Corripiens consideret an idem aliquando vitium non bahuerit.	395 c 1
Io ea varia aliquando membra inunguntur.	537 a 1	Cosmus Abbas etiam mortuus aversatus est hæreticos.	731 a 2
Confitendum sacerdoti, non angelis.	451 a 1	Creare et creatura capitur subiude pro ordinare et ordinatione.	503 c 1
Nec laicus, cur.	ibidem et seqq.	Creaturae nonnes sunt instabiles.	747 b 2
Confita sacerdotibus mortalia, Deo venialia.	659 b 2	Militanti Deo ad vindictam impiorum.	439 b 1
Confagationis mundi ac iudicii ordo.	625 a 1	Unde nobis vertantur in irritamenta concupiscentia.	671 c 2
Confusiones hereticorum que sint.	758 a 1	Suam Deo bonitatem hauriunt.	338 d 1
Conon Abbas tentationem inctuens caruit mercede vi- ctorie.	317 d 1	Ils adhærentur si instabiles.	349 d 2
Conrad Vortili atheismi variis.	610 a 1	Credimus iam quae postea ad oculum videbimus.	478 a 2
Conscientia bona tessera est veri Christiani.	534 c 2	Credens in Christum habet in se Dei testimonium.	717 b 2
Eius quantum sit gaudium.	655 d 1	Credere Deo quam difficile.	390 c 1
Dat fiduciam in oratione.	695 b 2 et seqq.	Crescere in spiritu et Deicognitio nos semper oportet.	491 d 1 et seqq.-636 a 2
Hoc maxime colitur Deus.	366 c 2	Crocodilus symbolum est tenelrarum.	657 a 2
Coissenschafti Dei quae dicatur.	506 a 2 et seqq.	Crux sanctitatis magistra est Sanctis.	510 c 1
Consensio animorum in fidelibus reliquit.	519 c 1 et seqq.	Est panoplia hominis Christiani.	536 e 2
Consensum tentationes petimus ut Deus a nobis ave- rat, dum petimus in eis non induci.	316 b 1	Est tessera militis Christianæ.	537 a 1
Hic adfert animæ mortem.	344 c 2	Quam sit dulcis et suavis.	315 a 1
Conservari prius et dein vocati, an bene dicantur Chri- stiani.	742 a 2 et seqq.	Crux ob Christi contactum adoratur, et alia qualibet.	550 b 2
Consideratio vanitatis et brevitatis vitæ, honorumque omnium temporalium reddit cor mundum.	367 c 1	Eius virtus.	483 c 2
Consolationes dat Deus in passione.	314 c 2	Et eius lignum erit ab igne conflagrationis mundi mu- nus.	632 c 1
Ea: post desolationem spiritus succedunt.	317 a 2	Fuit currus triumphalis Christi.	509 d 2
Conspectus Dei regula actionum est.	695 a 1	Est via eius in calum.	508 b 1
Constantia in oratione adferenda.	332 d 1	Crucis signum Christiani præfigebant litteris suis et monumentis.	310 b 2
Ea quo pacto paretur.	349 d 2	Crucifixus Christus est velut surculus arbori insertus.	357 a 2
Constantinus Magnus in Ecclesia sedere noluit.	372 b 1	Crudelitas hereticorum.	754 a 1 et seqq.
Aquila in labarum crucis mutavit.	537 a 1	Culpa (pro) puniri est actus iustitiae.	527 c 2
Episcoporum criminationes audire noluit.	544 b 1	Cultus modestia decet mulieres.	514 a 1
Consuetudo peccandi quam noxa.	721 b 1	Cupiditum quibus quis vivens servivit, memoria etiadi in morte recurrit.	382 a 2
Consummatio peccati quadrupliciter sit.	345 a 1	Cupido summus deorum erat Gentilibus.	706 d 1
Contentio hominum unde nascatur.	411 b 2	Ex concupiscentia natus, quomodo is pingatur.	343 d 1
Eius dama.	411 c 2	Eius descripicio.	ibidem et seqq.
Eius remedium.	412 c 1	Eius varia nomina.	313 b 2 et seqq.
Continentium variorum exempla.	501 c 1 et seqq.	Vide Concupiscentia.	
Continentium est virtus generalis virtus omnibus modum præscribens.	581 d 1	Curam nostri habet Deus.	566 a 1 et seqq.
Contrectarunt (quomodo) Apostoli verbum Dei.	618 c 2	Curiositas dama varia adfert.	551 a 2
Contrecto manu ex præveniente et excitate gratia.	661 a 1	Currus stercorarius dicti sunt quidam Anabaptistæ in Holl- landia.	619 b 2
Conversio animarum quam sit gloria.	456 b 1 et seqq.	Custodia Dei erga suos mura.	469 d 1
El Deo placens.	457 b 1 et seqq.	Cypriani (S.) modestia in vultu.	522 d 1
Convertens animam legit peccata.	456 d 2 et seqq.	Tortori suo dedit 25. aureos.	555 a 2
Convivia adeuntim timore Dei se præmunitant.	756 c 1	Etiam morti proximum suos esse exhortatus.	555 d 2
Convivia solemnia de communi æario suggillantur a S. Iacobbo.	410 c 1	Cyriacus Abbas a B. Virgine reprehensus quod in enbi- culo libros Nestorii habet.	731 d 2
Qualia essent primorum Christianorum.	756 d 1	Cyrus imperium a Deo innit, et cum eo finivit.	448 c 2
Conviviorum dies quoniam Gentibus essent.	410 b 1		
Cor snadore quis dicatur.	691 b 2		
Cor mundum est hostia Deo, cur.	366 c 2 et seqq.		
Corculi dicebantur qui valde erant prudentes.	739 a 2		
Core perditio præludium fuit perditionis hereticorum.			
Ipse fuit eorum schema.	755 d 1 et seqq.		
Ceriarus quidam ob humilitatem præpositus a Deo est S. Antonio.	755 b 2 et seqq.		
	333 c 2		

D

Δακτυλος non fibulam, sed annulum significat.	570 b 2
Demon vox unde deducatur.	413 a 1
Damones an fidem habeant.	388 c 2
Quomodo per omnia nos tendunt.	567 a 2 et seqq.
Au in inferno horrifica assumunt corpora ut damna-	

tos magis crucient.	602 d 2	Ipse lumen est, et per quod lumen optime repræsentatur.	346 c 2
Penitentia nolunt peccati.	603 b 1	Quot modis dicatur pater luminum	347 b 1 et seqq.
Ante diem iudicii cruciantur igne, sed in iudicio cre-	604 a 2	Est ad intra lux increata et origioalis.	ibidem
scit cornua ponat.	602 b 1	Est auctor omnium luminum.	348 a 1
Non potuerunt resurgere per penitentiam.	602 b 1	Apud eum non est transmutatio, nec vicissitudinis	obumbratio.
Eorum peccatum fuit superbia, sed in quo ea sita	602 c 1	348 b 1	
fuerit.	528 a 2-603 b 1	Est immutabilis diversimode.	348 d 1
Nuquam salvabuntur.	603 a 2	Est semper in benefaciendo sui similis.	349 a 1
Ubi creati sint.	717 d 1	Non genuit voluntarie, quomodo.	350 a 1 et se qq.
Sunt creati in gratia.	ibidem	Eius silentium.	352 a 2
Non sunt naturæ malæ.	747 d 2	Iudicat trahuius sine ira.	355 a 1 et seqq.
Quibus vinculis aternis ligati sint.	748 b 1	Puritate delectatur.	366 c 2
Eorum plurimi sunt in aere.	748 c 1	Eius sanctitas.	366 d 2
Nocere nobis nequeunt nisi voluntibus.	530 c 2 et seqq.	Paris delectatur.	ibidem et seqq.
Vide Diabolus.	606 b 2	Non est acceptor personarum.	368 b 1
Dannandorum confusio et pudor in iudicio quantus.	608 a 2	Pauperes eligit.	374 b 1
Dannantur plures quam salvantur.	381 c 2	Et diligat.	376 d 1
Dannati non amplius habent fidem.	388 c 2	Misericordia magis utitur quam iustitia.	381 b 2
Statim a morte rapiuntur in tartara.	710 b 2	Ei mundus adversatur.	421 c 2
Dannati aliqui seneui, an a Christo ad inferos descendente liberati et salvati.	530 c 2 et seqq.	Quonodo sit zelotes.	422 b 2
Dare Deo probatum est.	326 a 2	Modi ei approquandi.	425 d 1 et seqq.
Datum est idem quod docum.	346 b 1	Omnibus nobis proximus adest.	426 a 1
David fuit typus aquæ ac pater Christi.	557 d 2	Quotupliciter ad hominem pacientem accedat.	426 b 1
Quonodo se ad iudicium Domini præparat.	632 d 2	Detractor enim iudicat.	429 a 1 et seqq.
Æcaptur etiam pro ergo.	710 b 2	Multa non statutis nisi prævisa libera hominum actione.	433 b 2
Etiam pro enim.	338 a 1	Misericordia eius magna est diversimode.	465 c 2
Debora et Baras quid mystice denotent.	594 b 2	Est hereditas nostra.	467 b 2
Decalogus semper obligat, quia est lex naturæ.	362 a 1	Suos mire custodit.	469 d 1
Eum quonodo uno peccato quis transgrediatur.	379 b 1	Solus ipse animam implet.	474 a 1
Δεῖτον unde dicatur.	612 d 2	Cum eo conversari, reddit sanctum.	480 d 1
Deliciarum damna.	439 a 2 et seqq.	Semper accedit ad se excipit.	492 c 1
Delphinorum in homines amor.	405 a 2	Ubique præsens est.	524 a 2
Demerita (ante prævisa) et mortem in peccato, Deus noci-	628 b 1	Eius patientia longanimitas erga peccatores.	532 b 1
ninem reprobat.		Suos maxime punit et probat.	552 d 2
Demetrius, quem a hospitalitate S. Ioannes commen-		Disponit omnibus malis quibus sui affliguntur.	564 c 2
dat, quis fuerit.	738 a 2	Gerit curam nostræ.	566 a 1 et seqq.
Demosthenis vis in dicendo.	399 d 1	Delectatur nostra de se confidentia.	566 b 1
Deutibus hominum quoddam inest virus.	361 b 1	Liberalitate non vincitur.	566 c 1
Desideria carnalia quæ dicantur.	501 b 1	Maxime suis adest in rebus desperatis.	566 d 1 et seqq.
Despunare et dispunare quonodo differant.	757 d 2	Suos confirmat, perficit, solidat diversimode.	572 a 2
Desunt omnia Christo in pauperibus.	693 b 1	Nullam domini gratiæ, nisi per meritum Christi.	578 a 1
Detractionis vitium quam commune sit.	428 a 2	Ipse solus essentialem habet naturam divinam.	580 b 1
Fuit quinque modis.	ibidem	In Christo sibi complacet.	593 b 2 et seqq.
Ipsum quam grave sit.	ibidem	Car homini peccanti pepercit, non angelo.	602 b 1
Cur sit abominabile Deo.	428 b 2	Res creata possunt, eo ibiente, in nihilum resolvi.	623 a 2
Eius malitia.	428 c 2 et seqq.-402 b 2 et seqq.	Omnia tempora in momento pervidet.	626 b 1
Quam illa sit fugienda.	429 b 2	Nenisi vult damnari, sed omnes salvari,	628 b 1
Io ea triplex velut committitur homicidium.	691 c 2	Potest caelos molare.	631 d 1
Eius varia sunt genera.	489 d 1	Ipse ubique præ oculi habendus.	635 a 1
Detractor quonodo legem iudicare dicatur.	429 a 1	Eius æternitas omnia tempora ambit et complectitur.	644 b 1 et seqq.
Item Deum.	428 b 2	Deus et originalis vita omnium aliarum viarum.	642 b 2
Deus (vox) unde dicatur.	325 c 1 et seqq.	Est vivus et originalis vita omnium aliarum viarum.	642 b 2
Dei definitio.	327 b 2-706 b 2	Ubi esset Deus cum nihil vel nullus locus esset in re-	
Pro eo pati quam sit gloriosum.	315 d 1	nrum natura.	653 c 2
Est omnium rerum dominus.	310 a 2	Eius et lucis analogia.	656 a 1
Est aeterna, immensa et essentialis sapientia.	325 c 1 et seqq.	In eo non sunt tenebrae, et quæ.	656 c 2
Quonodo sua dona det.	326 a 2	Est iustus cum peccata condonat.	660 c 1 et seqq.
Eius propensio ad se communicandum Filio et Spiritu-		Quos ipse amat, eos facit sibi in amore respondere.	682 a 1
tui sancto, tum angelis et hominibus.	326 d 2 et seqq.	Est summe iustus.	686 c 2
In iustificatione seipsum animæ communicat.	327 b 1	Est maior index quam sit conscientia.	695 c 1
Eius munificentia quintuplex est.	327 d 1	Voluntatem timentium se facit.	695 b 2
Diversimode et multipliciter se hominæ communicat.	327 b 2	Manet in obediencia quonadipliciter.	696 c 2
Dat plura quam rogetur, et antequam rogetur.	327 c 2	In se est charitas formalis, in nobis causalis.	704 b 2
In die iudicii exprobabit impius quod data gratia sint		Cur.	705 c 2
abusus.	329 a 1	Eius in nos charitas.	702 a 2 et seqq.
Cur saepe fideles non exaudiat temporalia petentes.	331 a 1	Eius essentiali nemo vivens videt.	703 c 2
Et tunc negando petitia misericors est; tribuendo,	420 b 2	Quonodo eam videant beati.	ibidem et seqq.
iratus.		Non potest imagine ultra exprimi.	704 c 1
Sæpe fidei et fiduciae defectum in orantibus supplet.	332 a 1	Habitat in amante et iusto.	706 d 2
Non est auctor malæ et peccati.	337 a 2	Quos tunc ibi producit effectus.	707 b 2 et seqq.
Quadrupliciter intentuator malorum est.	337 c 2	Eius cogitio summum est bonum huius vitæ.	724 b 1
Totus est bonitas.	338 a 1	Est sibi lux, nobis caligo.	738 b 1
Eius bonitas naturalis quæ sit.	338 b 1	Vocatur Dominator Dominus.	745 b 2 et seqq.
Est per essentiam bonus. et ipsum bouum.	338 c 1	Natura sua est impeccabilis.	765 c 2
Est super perfectus.	338 d 1 et seqq.	Deuterocanonicæ libri sacri qui dicantur.	638 a 1
Vincitur ab amore.	344 a 1	Diabolica sapientia quæ dicatur.	412 d 2
Nil dat nisi bonum.	346 a 1 et seqq.	Diabolista quales sint in Gallia heretici.	604 b 1

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonic.

XXXIX

Dabelus vos unde deducatur.	567 a 2	arrogans.	736 d 1
Est idem quod criminator.	751 c 1	Fuit Episcopatu <i>m</i> deiectus.	736 b 2
Est adversarius noster iuratus.	567 d 1	Eins insolentia.	736 a 2 et seqq.
Eius invidia erga nos.	567 c 2	<i>Διάβολος</i> ; quatuor diversa significat.	332 b 1
Eius superbia.	ibidem	Discutens capit <i>m</i> pro ignavo et dissoluto.	476 d 2
Vocatur leo.	567 d 2 et seqq.	Disciplina religiosa in aliquo monasterio vigore in-	
Quam scientiam docerit.	413 a 1	telligatur.	364 a 2
Psalmiodiam maxime exosan m habet.	447 a 1	Discipulorum est audire, docentis loqui.	352 d 1
Magister hæreticorum est.	403 c 2	Discretio spirituum est magnum Dei douum.	698 c 2
Est auctor concupiscentiae.	671 d 2	Dispersis Iudeis quibus S. Iacobus scribat.	311 a 2
Quonodo cum S. Michaelo sit altercatus de Mosis corpore.	751 b 2	Disputare de fide non est laicorum rudum	744 c 1
Cur amet porcos.	619 d 2	Dives apud Deum quis sit.	516 a 1
Fugatus et victus redit iterum iterumque.	425 a 1	Dives quomodo possit in humilitate sua gloriari.	
Est myrmicoleon.	425 b 1	Divites suggillantur qui in pauperes duri.	334 b 1 et seqq.
Timidis insultat.	425 c 1	Hil agere calum ingrediorunt.	693 a 2
Victus confutat ad insidias.	ibidem	Quam difficulter Deum amare queant.	375 b 1 et seqq.
Sanctiores magis infestat.	425 d 1	Ihs non oportet præferre pauperi.	368 b 2
Hebreica vocatur sair, id est hircus.	568 b 2	Id faciens posset peccare aliquando mortaliter.	372 d 2
Eius natura, mores, fraudes, saevitia describuntur.	567 d 2 et seqq.	Divites hic et in futuro cruciabuntur.	435 c 1
Cur circumeat.	569 a 2	Quare plorare et ululare debeant.	435 c 1
Eius fraudes.	569 b 2	Foruni splendor in quo situs.	335 a 1
Eius sagacitas.	567 c 2	Quae eorum itinera.	
Quibus armis vinceratur.	570 c 1	Divinitatem (in) iniuria sunt hæretici.	
In idolis colitur, cur.	725 a 1	Eius symbolum est amiantus lapis.	607 b 2
Eius odium erga Deum.	689 b 2	Deitas Christi adstruktur.	643 a 1-644 c 1 et seqq.
Nihil potest in vere iustum.	722 b 1	714 b 2-715 b 1 et seqq.	-723 a 2-724 a 1
Eius vires sunt a Christo occise.	722 c 1	Illa non est passa.	536 b 1
Hominem in morte quonodo tentet et oppugnet.	752 c 2	Arboris trunco assimilator cui humanitas inserta est.	357 c 1
An diabolum particularem antagonistam homo quilibet habeat.	567 c 2	Divinum est animarium conversionis studere.	456 c 1
Vincitur maxime gaudio spirituali.	316 c 1	Divitiae quare sint contemnenda.	373 d 1 et seqq.
Is quonodo ab initio peccavit.	686 d 2	Sunt fomites omnium vitiorum.	375 c 1
Quale eius peccatum fuerit.	687 a 1	Inflati divitieni.	376 a 2
Eius diabolus est qui facil peccatum.	687 b 1	Sunt tantum flos fœni.	334 d 1
<i>Vide</i> Damones.		Parvunt superbiam.	333 c 1
Diagonissarum quod esset officium.	728 c 2	Per se non sunt honorandæ.	372 c 2
Diacionis in necessitate ac sacramentaliter possit absolvere.	451 a 2	Ihs omnia conceduntur.	570 a 1
Potest absolvere ab excommunicatione.	ibidem	Quas in animis hominum cogitatione producent.	373 d 1
<i>Διάκονος</i> quam variam significacionem habeat.	723 b 2	Divitiae vera sunt virtutes.	371 a 2-374 d 1
Didymus Alexand. in Epist. Canonicas est commentatus.	306 c 1	<i>Διάκονος</i> et <i>διάκονη</i> , quonodo differat.	318 d 2
Des boni dicuntur felices, tum huius, tum futura vita.	524 a 1	Doctor docet frustulis nisi intus docet Spiritus sanctus.	673 a 1
Dies visitationis quæ dicatur.	502 c 2	Doctores vocari possunt spiritus.	698 a 1
De revelatione est dies iudicii.	472 c 2	Eorum in calo engens est gloria.	563 d 1
<i>Vide</i> Iudicium.		Doctores perversi loquuntur lingua demonum.	403 c 1
Diei apud Hebreos partes et hora erant quatuor.	673 b 2	Doctores multi dum sunt, quæ mala sequantur.	393 a 1
Dies unde in diocesis horas divisus.	ibidem	Doctoratus est gradus in Ecclesia.	393 d 2 et seqq.
Diei assimilatur fides et Evangelium.	596 d 1	Doctrina Evangelica lacti similis est.	489 d 2
Item beatitudi celestis.	596 b 2	Dolorem habet refrenatio linguae.	397 b 2
Difficultates rei sepius minuantur in eiusdem susceptione.	572 b 1	Dolores Christi fuere in carne, sed maximi in spiritu.	536 a 1
Diffidit in oratione displexus Deo.	330 d 1	Dolus quid sit, unde datur.	488 c 1
Digitus auricularis quis, et cur in eo annulus gestatur.	370 b 2	Eius definitio apud Graecos.	ibidem
Digne Deo quonodo aliquid fiat.	344 d 2 et seqq.	Dominationem quam spernenter Gnostici.	750 c 1
Du (quasi) erimus in calo	684 b 1	Dominator et Dominus quonodo differant.	745 b 2
Deorum filios se esse nulli Gentiles iactabant.	683 a 1	Dominus (S.) togiter aut cum Deo, aut de eo loquebatur.	546 c 2
Eis honoribus cupiditatem suis praticiebant.	538 a 1	Quidquid a Deo petit, impetravit.	329 c 2
Dilectio est Deus.	703 a 2	Dominum Dei in rebus omnibus negavit hæretici.	607 a 2
Eam quanti ipse faciat.	704 a 1	<i>Dominus</i> proprium epithetum Dei est.	310 a 2
Dilectio nostra quonodo se debeat extendere.	485 b 1	Domitiani Imp. arroganta.	ibidem
Eam Christus sis maxime commendat.	377 a 1 et seqq.	Domitilla (Fl.) martyrum pro virginitate obiit.	510 b 1
Actus dilectionis Dei super omnia peccatarem iustificat.	543 c 1	Domus spiritualis quæ datur.	493 a 2
Sit realis et operosa, non verbalis.	693 d 2	Doceat Dei optima et perfecta sunt.	346 b 1
Hoc, non soli fidei promissum est regnum Dei.	375 b 2 et seqq.	Bonum perfectum quid sit et intelligatur.	345 d 2 et seqq.
Dilectio mira fuit primorum Christianorum erga Christum.	472 d 2	<i>Διάκονος</i> quam varia significet.	608 c 1 et seqq.
<i>Vide</i> Amor, Charitas.		Drusiana an fuerit illa Eletta ad quam S. Iohannes secundum epistolam scribit.	728 d 2
Diligens Deum diliget et proximum, et diligens proximum dum vel Deum.	711 a 2	Dubitans in oratione videtur duas habere animas.	332 b 1
Diluvio mersi non omnes sunt damnati.	530 d 2-531 c 2	Dulcedo christianismi et sanctæ vitae.	492 a 1
Ipsum fuit bene patientia, cur.	532 a 1	Duplici corde qui sint.	426 a 2
Est figura baptismi.	532 d 2	Duplices in oratione quæ sit.	332 b 1 et seqq.
Dionysia (S.) Martyr quam generose Arrianis responderit.	335 c 2	Quæ eius ergo et radix.	332 c 1
Diophretus apud fuerit Episcopus, <i>u</i> vir alquis potens et		Duri dure merepandi.	420 c 2
		<i>Διάκονος</i> quid significet.	506 b 1

Index Rerum Memorablem in Epist. Canonice.

Ebionitae aquam meram in calice offerebant.	714 b 1	nisi humanitatem in deitatis abyssum.	580 a t
Ebrietatis incommoda.	477 a 2	Ephrem (S.) in mentis tranquillitate rogarabat sibi certamina restituiri tentationum.	317 d 2
Ecclesia est visibilis.	493 b 2	Totus est in luctu et compunctione.	427 c t
Est sacerdotium sanctum.	493 d 2	Assidue indici recordabatur.	381 c i
Item regale.	495 a 2	Epicurismus invaluit suggestore Calvoo.	616 a t
Eius et arcæ Noe analogia.	532 a 2	Episcopatus olim non honores et opes, sed onus inclut debat, ideo cum multi refugiebant.	559 d 2
Eius præcipua nota est quod sit Catholica.	303 c 1	Episcopi dicebantur a Romanis annonae provisores.	365 d 1
Fulget ut sol et luna.	597 c 1	Episcopi litteras ad Ecclesiam suam missas olim recepere solebat et legere, item ad alios scribebant epistolæ encyclicas.	736 c 2
Est regnum et regale sacerdotium.	496 b 2	Borun quod sit officium ex vi nominis.	559 c t
Est Christi non Pontificis.	559 a 1	In viginti saluti animarum.	511 a 2
Eius societas est cum Deo et Christo.	634 b 2	Cur crucem auream in pectore gestent.	557 d 1
Quam ei noceant schismata.	761 d 2	Cur annulum.	370 c 2
Ecclesia Romana quam semper fuerit florens.	574 c 2	Solebant olim hospites ad se venientes invitare ad concionem in Ecclesiam faciendam.	735 c 1
Caput est omnium Ecclesiarum.	459 c 2	Olim et monachis et contemplativis eligebantur.	734 b 1
Qui ab ea dissidet, a Christo disiunctus est.	460 a 1	Ils subsunt reges.	503 c 2
Ecclesiæ omnes a S. Petro pro oreb fundatae sunt.	460 c 2	Episcopi plures una in civitate non sicut.	393 a t
Ecclesiastici in pauperes esse liberales cur debeant.	693 a 2	Episcopi avari sugillantur.	560 c t
Ezrae varia habet significationem.	542 b 2	Epistola est velut apostola.	642 b 2
Edmundus Campianus gaudebat auditu mortis sententia.	314 b 2	Epistola Christiani Dei, SS Trinitatis, aut Christi non prefigebant.	310 a 2
Effeminatus vir turpe monstrum.	513 b 1	Epistola Catholicae quia sunt et dicantur.	303 a t
Effusio sanguinis Christi est pretium pro peccatis totius mundi.	568 c 1	Eadem dicuntur Canonicæ.	304 a 1
Egregium idem est quod selectum.	666 a 2	Sunt Scriptura Canonicæ.	ibidem
Elōm̄p̄w̄s vox unde dedicatur, et quid significet.	621 c 1	Earum inter se consensus.	304 b 1
Electa, cui S. Iohannes scribit, ad sit Ecclesia aliqua particularis.	728 b 1	Quis earum sit ordo.	305 b 1
Verius est fuisse matronam aliquam.	728 c 1	Scriptæ sunt gracie.	306 a 1
Ad proprium eius nomen fuerit Electa, vel appropria-tum.	728 a 2	Epistola Paulinorum difficultas.	626 b 1
Fortasse fui præses Ecclesia.	728 b 2	Epistola S. Iacobi ab hereticis reiicitur, et cur ostenditur esse Canonicam.	305 a 1
An habuerit sororem sibi cognominem.	732 b 2	Cur aliis epistolis in serie præponatur.	ibidem et seqq.
Eius filia fuere virginis.	729 c 1	Eius argumentum.	305 b 1
Electi cur dicantur Diaconi et Episcop.	728 c 2	Est canon fidei et vitæ Christianæ.	305 b 2
Electi quibus S. Petrus scribat.	462 b 2	Quando scripta ab eo.	306 a t
Electio duplex est : una ad fidem et gratiam, altera ad gloriam : rursus alia absoluta et efficax, alia inabsoluta et conditionata.	586 b 2	Scripta est gracie.	306 b 1
Electio ad gloriam a Deo fit ex prævisis cuiusque meritis.	587 b 2	Uter Iacobus eam scripsit.	306 d 1
Elōm̄sna quomodo hominem mundet	379 b 2	An in ea erasmus nomen Apostoli.	311 a 2
Sola non servat, si reliqua præcepta violentur.	379 a 1	Et qua lingua.	458 a 1
Ipsa ditat, avaritia depauperat.	436 d 1	Scripta primaria ad fideles dispersos Iudeos.	458 b 1
Sacrificium est.	366 b 1	Eius argumentum.	ibidem
Est semen magna messis.	366 c 1	Epistola secunda S. Petri stylo dissidet a prima.	458 a 2
Pila ludo similis est.	ibidem	Est scriptura Canonica.	ibidem
Eius lex obligat in gravi necessitate.	692 c 2	Extat etiam syriacæ.	576 b 1
Ea danda et magno affectu commiserationis.	694 b 1	Eius auctor S. Petrus.	576 c t
Elementa in fine mundi quæ et quonodo solvenda sint calore.	631 b 2	Quando ab eo scripta, et ubi.	576 a 2
Non sunt dissolvenda, sed tantum extenuanda et liquanda.	631 c 2-633 c 1	Eius quod sit argumentum.	576 b 2
Elementa quatuor quadruplicem representant concupiscentiam.	670 b 2	Ad quos sit scripta.	576 c 2
Elias fuit vita angelicus.	454 a 1	Epistola prima S. Iohannis Cœnonica est.	638 a 1
Nominis eius etymon.	454 b 1	Eius auctor.	638 c 1
Eius zelus et ardor.	454 a 2	Eius argumentum quod sit.	641 d 2
An sit Phinees nepos Aaroonis.	454 c 1	Scripta est ad Parthos.	642 c 1
Eius in orando fiducia.	454 a 1	Item gracie.	642 b 2
Eius elegium.	454 b 1	Epistola duæ posteriores S. Iohannis sunt Canonicæ.	727 a 1
An sit ob omnium zelum raptus in cælum.	454 a 2	Epistola S. Iudea est Canonica.	740 a 1
Orationis eius vis.	454 d 1 et seqq.	Cur de ea aliquid dubitet.	ibidem
Elias Episcopus Ierosolymitanus precibus famam Palestina induxit.	455 a 1	Est græce scripta.	740 c 1
Elisabetha (S.) Hungariae regis filia ex aspectu crucis nire compuncta fuit.	510 c 1	Eius laus et elegium.	740 d 1
Elogii Edesseni Orthodoxi geoerosum responsum Imp. Valenti.	335 c 2	Eius argumentum.	740 a 2
Elxai heresis quæ esset.	717 b 1-725 b 1	Eius qui fuerint interpretes.	740 d 2
Eius nomen quid significet.	725 c 1	Valde similes est epistola secundæ S. Petri cap. 2.	ibidem
Elzearinus (S.) Comes e passione Domini suam mansuetudinem hausti.	509 c 1	Cur ultimo loco in ordine biblico posita.	ibidem
Emedatio vita legit peccata.	544 d 2	Epistola de malis doctoribus sub nomine Sixti III. edita est supposititia, et Pelagiani cuiusdam.	306 b 2
Ez saepe ponitur pro eius.	464 d 1	Ez̄t̄z̄ew̄ quæ varia significet.	571 d 1
Ez̄t̄z̄ew̄ diversimode accipitor.	564 c 1	Ez̄t̄z̄ew̄ aunc increpo, nunc præcipio vertitur.	753 c 1
Encratitas prohibet nuptias et abstinentiam a cibis.	750 c 1	Ez̄t̄z̄ew̄ quis proprie sit.	592 d 1
Encyclica epistola quæ olim dicerentur.	303 a 1	Epula quæ diversa significet.	439 c 1
Enim quam varia significet, et saepe orationem inchoat.	331 d 2	Coniuncta sunt cum imminisericordia.	439 d 1
Enthusiastæ docebant contemplatione submergi homi-		Epularum dama.	439 a 2 et seqq.
		Equitus (S.) cœlitus donum prædicationis accepit.	326 b 1
		Erasmus arrianizat pene ubiquè.	724 d 1
		Filium Dei pereram vocat sermonem.	650 c 1

Eius expositio de propheta Deo Patre expladitur.	595 c 1
<i>Erat cum de Filio Dei dicitur, notat eius æternitatem generationem, divinitatem.</i>	643 c 1 et seqq.
Et permanentiam.	643 b 2
<i>Ego vero etiam calumniam fraudulentam significat.</i>	505 b 1
Error duplex est, fidei et morum.	455 a 2
Essai unde dicti, quæ eorum sanctitas.	479 b 2
Eorum preces, opera et prandia.	479 d 2
Eorum continetia et modestia.	480 a 1 et seqq.
<i>Essentiam Dei nemo potest videre vivens.</i>	703 c 2
Eam vident Beati.	683 b 2-684 c 1
<i>Essentiam divinam Christi Apostoli in transfiguratio-</i>	
<i>ne non viderunt.</i>	
<i>Eucharistia (S.) Christus nobis inseritur.</i>	592 a 2
In ea is non videtur, sed creditur.	357 a 2
In ea Augeli Christum adorant.	473 c 1
Ipsa est gratia gratiarum.	476 b 1
Olim recessus baptizatis dabatur.	478 c 1
Lacti confertur.	490 a 2
<i>Est viaticum Christianorum; quomodo vocetur anti-</i>	
<i>typa.</i>	501 a 1-532 d 2
Per eam sumus divinae naturæ consortes.	581 b 2
Est forma amoris.	707 a 1
<i>Ecclesia et vovere et orare significat.</i>	734 d 1
<i>Euclides Megarensis patientia.</i>	322 d 1
<i>Eudoxos quid proprie sit.</i>	734 a 2
Europus quis sit locus, ipse symbolum inconstantiae est.	331 b 2 et seqq.
Eunomius docebat Filium non esse Verbum.	653 d 2
Eusebius Samosateni generositas contra Constantium Imp.	
Arianum.	335 b 2
Eusebius anachoreta quomodo parvam in audienda sacra lectio neglegentiam in se punierit.	360 a 2-501 b 2
Eusebius Vercellensis maluit fame mori, quam ab Arrianis cibum sumere.	731 b 2
Eutychiani docebant humanitatem Christi à deitate fuisse consumptam.	580 a 1
Evagrii Abbatis de silentio gnome.	396 b 1
Evangelium S. Iacobi suppositum est.	308 b 2
Evangelium velut speculum est.	359 b 1
Id non facit Christianos liberos ab observatione mandatorum.	362 a 1
Examinandi sunt spiritus a fidibus.	698 a 2
Exempli vis maior quam verbi:	502 a 1
Ea quantum possint in utramque partem.	443 a 1-737 c 1
Exempla fortium docent fortitudinem.	443 a 1
Exhortacione quomodo dicantur Sodoma et Gomorra.	748 b 1
Exploratores in lexicentum missi qui fuerint.	391 b 2
Exprobatio est beneficis tinea.	328 b 2
Extreme uictoria Sacramentum negarunt multi hæretici.	447 b 1
Ostenditur Sacramentum esse, et de eo S. Iacobum angere in epistola.	ibidem
Negat id Calvinus.	447 d 1 et seqq.
Adhibendum id periculose laborantibus.	447 b 2
Non sanis, non mortuis.	447 c 2
Sed compotitus mentis.	ibidem
Ipsum etiam præcipit.	ibidem
Adhibendum non perceptis aliis Sacramentis.	447 d 2
Conferendum a Sacerdote, non a laico.	448 a 1
A pluribus valide confertur.	448 b 1
In eo oratur manibus impositis pro agro.	448 c 1
Eius materia est oleum olivarum.	448 d 1 et seqq.
Eius formæ quoque sit vis.	449 c 1
In id recipiente requirunt fides.	ibidem et seqq.
Quomodo agrum salvet in corpore et anima.	449 a 2 et seqq.
Non est differendum usque ad extremum balitum.	449 c 2
Eius effectus in anima.	ibidem
Sex eiusdem fructus.	450 a 1
Tollit reliquias peccati.	450 c 1
Cur non sit negligendum.	450 d 1 et seqq.
Quis proprius eius sit effectus	450 a 2 et seqq.
Repetitur licet id aliquoties per annum, quando quis in periculum mortis incidit.	450 b 2
Extremis (in) consistit vitium.	356 c 2
Exules (an) Scythice Parthi dicantur.	642 d 1
<i>Exultare capitur etiam pro scire.</i>	398 a 2

F	
Fabula Gentium et Iudaorum et hereticorum quæ.	591 d 2
Facies in speculo videtur, non eius imago.	359 a 2
Felicitas humana quam inconstans.	331 b 2
Feræ obediebant Adamo in statu innocentiae.	404 c 2
Multa in homines benigna fuere.	ibidem et seqq.
Multa non ciceraurunt, sed domantur.	405 c 1 et seqq.
Fides etymon quod sit.	387 c 1
Fides et spes quomodo in vicem differant.	329 c 2 et seqq.
Fides subinde capitur pro credulitate humana et probabiliti.	330 b 1
Fides omnium quomodo sit æqualis.	577 a 2
Respectu accipientum datur sorte, id est gratis.	577 b 2
Est religionis fundamentum.	363 c 2
Cur vocetur unctio.	675 c 2
Radici comparatur.	390 a 1
Sex habere debet dotes.	392 b 1
Est fiducia custodia.	469 b 2
Excitat eos ad quodvis audendum.	469 c 2
Hæc tribulationibus exploratur.	471 a 2
Fides operosa et dimicans vincit mundum.	713 b 1
Vincit quoque Deus omnipotenter.	713 c 1
Est ex gratia Dei, non ex nobis.	374 b 1
Vera potest esse sine operibus.	385 d 2 et seqq.
Sed paulatim tunc perit.	387 d 1 et seqq.
Et haec diabolica est.	388 c 2
Et mortua.	366 d 2 et seqq.
Et tunc non est fides.	387 b 1
Sola non iustificat ut censem Lutherani.	
305 a 1 et seqq.-386 a 1-388 b 2-534 b 1	
Fides vera initium est iustificationis.	350 a 2
Eius lumen est admirabile.	498 d 2
Superat omne lumen philosophorum.	499 a 1
Habet promissionem vita æternæ.	718 b 1
Ea optime diabolus vincit.	570 a 2
Fides Catholica que dicatur.	303 c 1
Hæc docet iustitiam curamque pauperum, ei proinde repugnat acceptio personarum.	369 d 1
Fides non manet in damnatis et demonibus.	388 d 2
Pro fide pati quam sit gloriosum.	315 d 1
Fides triplex oratione necessaria.	329 c 1 et seqq.
Fidelis maior est tout mundo.	700 c 1 et seqq.
Eius et lapidis varia analogiae.	493 b 1
Est templum Dei.	782 d 1
In afflictione sit instar incudis.	313 b 2
Fideles sunt socii Christi et Dei per fidem, spem et charitatem.	654 b 2
Et quomodo.	ibidem et seqq.
Possunt excidere a gratia, iustitia, fide.	687 a 2
Sunt cives calii, hospites terre.	463 b 1
Per baptismum regenerantur sunt nova Christi creatura.	351 a 2
Eos Deus maxime vexat, et cur.	553 c 1
Impunitur vitam colitum.	636 c 2
Singuli sunt mystice sacerdotes.	495 c 2
Et reges.	ibidem
Assidie Dei verbum ruminent.	360 d 2
Charitate armati vincit mundum.	712 b 2
Eorum tres gradus representantur per sanguinem, aquam et spiritum.	717 a 1
Vide Christini.	
Fidelitatis symbolum est cingulum.	477 b 1
Fidelitas oranti necessaria.	329 b 2
Unde haec oratur.	329 d 2 et seqq.
Filiatio Dei est stimulus ad heroica opera.	683 b 1
Filius cum apud Hebreos iungitur genitivo pœna vel premii idem est quod dignus.	614 c 1
Fili Dei finus per gratiam.	682 b 1 et seqq.
Forum tessera sunt iustitia et charitas.	668 c 2
Filius Dei quare vocetur Verbum.	649 a 1
Item ratio.	649 a 2
Item opus.	ibidem
Item virtus.	649 b 2
Item forma.	649 c 2
Item definitio.	649 c 2
Item causa et sermo.	649 d 2

Index Rerum Memorabilium in Epist. Canonice.

Cur potius dicatur Verbum quam sermo.	650 d 1	Gigantes prisci fuere typus haeticorum.	604 d 2
Improprius dicitur sermo.	650 a 2	Item diabolorum.	455 a 2
Quia homo, solus erit personalis iudex iudicantis omnes homines.	480 b 2	Gignitur a Deo ter.	350 c 1
Quoniam hic sit apud Patrem.	653 c 2	Quomodo haec generatio peragatur.	350 b 2
Vide Verbum.	673 d 1	Gloria definitio.	766 d 1 et seqq.
Finius instat mundi.	607 c 1	Cur Deo debeat.	766 a 2
Flaccianorum blasphemata dogmata.	445 b 2	Gloria saepe sumitur pro gratia.	579 d 1
Flaminii Diali Roma non licet habere.	427 c 1 et seqq.	Gloria titulus competit Christo.	370 a 1
Flendum assidue Christiano est.	334 d 1	Gloria Sanctorum in celo quanta futura.	472 a 2
Flores quam brevis sint vita.	622 b 2	Gloria Christi in transfiguratione in quo eluxerit.	592 b 2
Floriani haeticorum negarunt resurrectionem.	619 c 2	Cur vocetur beatitudine, corona gloriae.	563 a 2
Fordus vox unde dicta sit.	732 b 1	Pro gloria aeterna pati facie est.	335 b 2
Foeminarum colloquia vitanda.	334 b 2	Iac vocatur corona vita, cur.	336 b 1
Vide Mulieres.	344 b 1	Plenum assert gaudium.	478 b 1
Foenum dicitur a foenore.	344 b 1	Et omnis a Deo promanat.	347 d 2
Fons cupidinis Cyzici cuius esset potentiae.	409 b 1 et seqq.	Gloria mundanorum est velut flos foeni.	334 d 1
Fontes ordinarie non dant simul dulcem et amaram aquam.	513 c 2 et seqq.	Foerit unde derivetur.	404 b 2
Sunt aliqui tales, sed eam dant diverso tempore et loco.	408 d 2 et seqq.	Gnosti qui haeticorum.	592 a 1
Formae mulieres studiosae sunt.	735 b 1	Censembl omnes fideles sola fide salvari.	657 c 1
Formatae litterae qua dicerunt olim.	442 d 1	Adulabuntur potentibus.	760 b 2
Fortes viri in tormentis velut incudes sunt.	476 c 2	Ridebant Dei providentiam et iudicium.	760 c 2
Fortitudo cingulo denotatur.	402 d 1	Suum iactantes scientiam, erant ignorantia.	636 b 2
Fortunae rotatio dat spem oppressis.	428 d 2	Eorum murmura.	760 a 1
Franciscus (S.) inimicus crat detrabentium.	315 a 1	Quomodo Dei maiestatem blasphemarent.	750 a 2 et seqq.
In cruce gaudebat.	345 c 2	Eorum sordes et obscenitates.	364 c 2-413 d 2
Aliud non oravit quam nosse Deum et se.	333 b 2	740 a 2 et seqq.-756 d 2 et seqq.-756 a 1-758 a 1-762 a 2-764 d 2 et seqq.	756 a 1
Ob humilitatem exaltari meruit.	473 c 1	Eorum somnia.	749 d 1
Eius in spiritu latitia.	523 c 1	Spernebant dominationes.	750 c 1
Eius in maledictis tolerantia.	708 b 1	Proxime ad ethnicismum accedebant.	617 b 2
Charitas erga Deum.	314 a 2	Eorum sordes.	618 c